Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ст.Горячеисточненская
__________ Грозненского муниципального района»__________

П Р И К А З

от (З-У- 0 е). № _ £ / Д
ст.Горячеисточненская

О направлении педагогических работников на курсы повышения
квалификации

С целью повышения профессионального уровня педагогического
коллектива МБОУ «СОШ ст. Г орячеисточненская»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на курсы повышения квалификации работников образования с
25 по 30 сентября 2019г.: ____________ ____________________________
Ф.И.О.
педагога

Должность Название
учреждения
ДППО

Программа
курсов

Объем
часов

Дугарова
Хеда
Аликовна

Библиотекарь ЧИПКРО Методика
организации и
функционирования
информационно
библиотечного
центра
образовательной
организации в
контексте
государственной
программы
«Развития
образования»

36 часов

2. Ответственному лицу Мовсаровой Э.В., заместителю директора по УВР
обеспечить своевременную явку слушателя к месту проведения обучения.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Мовсарову Э.В.

Э.Э. Хасульбекова

Э.В.Мовсарова

Х.А.Дугарова